
Dansk Politimesterskab 2010 - herrer.

Nr. Start Navn Tjenestested / Hold Tid

1 2771 Torben Klose Fyn 02:43:01

2 1886 Karsten Bruhn Kristiansen Nordsjælland 02:47:05

3 10167 Palle Redder Østjylland 02:48:36

4 10170 Tommy Kenneth Sørensen Midt- & Vestjylland 02:59:02

5 10118 Martin Gravesen Bornholm 03:00:11

6 10111 Søren Juulsgaard Thomsen Midt- & Vestjylland 03:01:09

7 10174 Søren Møller Jørgensen København 03:02:13

8 10117 Martin Kusk København 03:07:10

9 2772 Jørn Peter Sørensen København 03:09:30

10 278 Paw Rendebæk Dam Rasmussen København 03:14:23

11 5416 Gunner Solsø Fyn 03:14:26

12 10126 Jess Christensen Midt- & Vestssjælland 03:17:32

13 10163 Jørgen Nautrup Nordjylland 03:18:26

14 10114 Flemming Andersson København 03:19:54

15 9215 Nikolaj Neihardt Østjylland 03:21:01

16 10157 Claus Schløtel København 03:25:27

17 10141 Carsten Hjort Ilsvard København 03:26:16

18 10150 Søren Bukhave Mikkelsen København 03:28:00

19 10162 Jess Kongerslev Nordjylland 03:28:26

20 12356 03:29:02

21 10159 Rune Hostrup Nordjylland 03:29:22

22 1539 Henrik Basse Nordsjælland 03:29:36

23 10110 Eli Jepsen Gejsing København 03:32:09

24 9288 Poul Østergaard Midt- & Vestjylland 03:32:30

25 10123 John Jakobsen Midt- & Vestssjælland 03:36:56

26 10171 Mogens Poort Midt- & Vestjylland 03:37:41

27 10139 Mads Elley København 03:37:58

28 10164 Morten Pedersen Sydsjælland & Lolland-Falster 03:38:19

29 10138 Henrik Olsen København 03:42:01

30 2793 Jonas Jochumsen København 03:42:05

31 10169 Lars Vilhelmsen Østjylland 03:43:53

32 10147 Mikkel Joaquim Voigt København 03:43:57

33 10120 Nikolaj Kjærsgaard København 03:44:06

34 5591 Henrik Nørgaard Petersen Sydøstjylland 03:46:32

35 10140 Martin Espersen København 03:46:43

36 10132 Jesper Mortensen København 03:47:52

37 2854 Kim Cervantes Ørskou Rigspolitiet 03:48:07

38 2794 Lars Bekker København 03:49:16

39 10134 Lars Kronhøj Knudsen København 03:49:40

40 10130 Johnny Klærke Midt- & Vestssjælland 03:49:42





Dameklasse.

Nr. Start Navn Tjenestested Tid

1 2773 Mariane Ladegaard Jensen Sydøstjylland 03:30:00

2 10128 Rikke Thestrup Kbh. Vestegn 03:44:40

3 10135 Lise Nielsen Midt- & Vestssjælland 03:51:39

4 10153 Mette Søndergaard København 03:56:34

5 10152 Susan Petra Kbh. Vestegn 03:59:31

6 10158 Dorte Astrid Krogh Nordjylland 04:00:30

7 10108 Rikke Bloch Christiansen København 04:17:43

8 8785 Susanne Spaabæk Nordsjælland 04:49:46

10121 Stinne Gry Glerup Fyn Afbud

10112 Ulrikka Poulsen Midt- & Vestssjælland Afbud

10 deltagere 2 afbud 8 til start

Klasse 2.

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 2771 Torben Klose Fyn 02:43:01

2 10170 Tommy Kenneth Sørensen Midt- & Vestjylland 02:59:02

3 10118 Martin Gravesen Bornholm 03:00:11

4 10141 Carsten Hjort Ilsvard København 03:26:16

5 12356 Anders Ulbjerg Jensen Rigspolitiet 03:29:02

6 10171 Mogens Poort Midt- & Vestjylland 03:37:41

7 10147 Mikkel Joaquim Voigt København 03:43:57

8 10120 Nikolaj Kjærsgaard København 03:44:06

9 10132 Jesper Mortensen København 03:47:52

10 2794 Lars Bekker København 03:49:16

11 10134 Lars Kronhøj Knudsen København 03:49:40

12 10154 Bjarne Larsen Fyn 03:54:54

13 10161 Flemming Mariegaard Nordjylland 03:57:44

14 10127 Peter Kilsdal Sydsjælland & Lolland-Falster 03:58:23

15 10125 Morten Kruse Fyn 03:58:43

16 10131 Flemming Christiansen Nordsjælland 03:58:55

17 10156 Allan Riis Midt- & Vestjylland 04:13:23

18 10119 Søren Clemmensen Sydsjælland & Lolland-Falster 04:25:50

19 1522 Erik Vand København 04:32:30

20 10168 Kenneth Steen Andersen København 04:42:39

21 9744 Jesper Klostergaard Nordsjælland 04:47:57

10126 Claus Abdi Falden Fyn Afbud

10105 Henrik Israelsson Nordjylland Afbud

5194 Frank Huulgaard Jensen Østjylland DNS

24 deltagere / 2 afbud 22 til start



Klasse 3.

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 10167 Palle Redder Østjylland 02:48:36

2 2772 Jørn Peter Sørensen København 03:09:30

3 5416 Gunner Solsø Fyn 03:14:26

4 1539 Henrik Basse Nordsjælland 03:29:36

5 9288 Poul Østergaard Midt- & Vestjylland 03:32:30

6 10123 John Jakobsen Midt- & Vestssjælland 03:36:56

7 10169 Lars Vilhelmsen Østjylland 03:43:53

8 5591 Henrik Nørgaard Petersen Sydøstjylland 03:46:32

9 10130 Johnny Klærke Midt- & Vestssjælland 03:49:42

10 10133 Allan Valkki København 03:54:56

11 10113 Peter Grøn Kbh. Vestegn 03:55:22

12 2798 Mogens Steen Mogensen Nordsjælland 04:45:33

13 10172 Lars Even Midt- & Vestjylland 04:48:40

520 Allan Frank Rigspolitiet Afbud

10160 Hans Jørgen Bach Nordjylland Afbud

15 deltagere / 2 afbud 13 til start

Klasse 4.

Nr. Start Navn Tjenestested / hold Tid

1 10163 Jørgen Nautrup Nordjylland 03:18:26

2 10233 Birk Agner Nielsen Kbh. Vestegn 03:50:49

3 10151 Jens Christensen Midt- & Vestjylland 04:05:31

4 9734 Max Burhøi Sydøstjylland 04:24:27

5 2791 Egil Pagter Møller København 04:57:17

2792 Erik Ornebjerghus København DNF

6 deltagere



Holdmesterskab

Nr. 1

10174 Søren Møller Jørgensen København 03:02:13

10117 Martin Kusk København 03:07:10

2772 Jørn Peter Sørensen København 03:09:30

                               Samlet tid: 09:18:53

Nr. 2

10170 Tommy Kenneth Sørensen Midt- & Vestjylland 02:59:02

10111 Søren Juulsgaard Thomsen Midt- & Vestjylland 03:01:09

9288 Poul Østergaard Midt- & Vestjylland 03:32:30
                               Samlet tid: 09:32:41

Nr 3

2771 Torben Klose Fyn 02:43:01
5416 Gunner Solsø Fyn 03:14:26

10154 Bjarne Larsen Fyn 03:54:54

                               Samlet tid: 09:52:21

Nr. 4

10167 Palle Redder Østjylland 02:48:36
9215 Nikolaj Neihardt Østjylland 03:21:01

10169 Lars Vilhelmsen Østjylland 03:43:53
                               Samlet tid: 09:53:30

Nr. 5

278 Paw Rendebæk Dam Rasmussen København 03:14:23

10114 Flemming Andersson København 03:19:54

10157 Claus Schløtel København 03:25:27
                               Samlet tid: 09:59:44

Nr. 6

1886 Karsten Bruhn Kristiansen Nordsjælland 02:47:05
1539 Henrik Basse Nordsjælland 03:29:36

10116 Erkan Gezen Nordsjælland 03:50:10
                               Samlet tid: 10:06:51

Nr. 7

10163 Jørgen Nautrup Nordjylland 03:18:26

10162 Jess Kongerslev Nordjylland 03:28:26
10159 Rune Hostrup Nordjylland 03:29:22

                               Samlet tid: 10:16:14



Nr. 8

10141 Carsten Hjort Ilsvard København 03:26:16

10150 Søren Bukhave Mikkelsen København 03:28:00

10110 Eli Jepsen Gejsing København 03:32:09

                               Samlet tid: 10:26:25

Nr. 9

10126 Jess Christensen Midt- & Vestssjælland 03:17:32

10123 John Jakobsen Midt- & Vestssjælland 03:36:56

10130 Johnny Klærke Midt- & Vestssjælland 03:49:42
                               Samlet tid: 10:44:10

Nr. 10

10128 Rikke Thestrup Kbh. Vestegn 03:44:40

10233 Birk Agner Nielsen Kbh. Vestegn 03:50:49

10166 Rasmus Andersen Kbh. Vestegn 03:53:21
                               Samlet tid: 11:28:50

Nr. 11

2773 Mariane Ladegaard Jensen Sydøstjylland 03:30:00
5591 Henrik Nørgaard Petersen Sydøstjylland 03:46:32
5200 Mikkel Kümmel Nielsen Sydøstjylland 04:16:36

                               Samlet tid: 11:33:08

Nr. 12

10164 Morten Pedersen Sydsjælland & Lolland-Falster 03:38:19
10127 Peter Kilsdal Sydsjælland & Lolland-Falster 03:58:23
10119 Søren Clemmensen Sydsjælland & Lolland-Falster 04:25:50

                               Samlet tid: 12:02:32




